
Zeiten Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag 

09:00-

09:50 
  Schule           

09:50-

10:35 
  Schule Schule Schule  Schule    

10:35-

11:20 
  Schule   Schule Schule Schule  Schule    

11:30-

12:15 
Schule    Schule Schule 

13:00-

14:15 

14:15-

16:00 
  Schule Schule 

16:00-

16:45 
16:45-

17:30 
17:30-

18:00 
  

Belegungsplan Mehrzweckhalle Salching

12:15-

13:00 
Schule    

ab 10:00 SV 

Jugend bis 

11:30

ab 12:00 SV 

Tennis 

bis 16:30

ab 14:00 

VHS bis 

17:00

19:30-

19:45 

Burschenverein 

Matting 

ab 16:30 

SV Jugend

SV Salching

ab 14:00 Uhr

SV Jugend 

Tennis

ab 16:45 

Fischereiverein 

bis 19:00  ab 17:00 

SV Jugend

ab 19:00 

SV Herren

VHS

bis 20:00 

26.09.2021

10.10.2021

24.10.2021

07.11.2021

21.11.2021

05.12.2021

19.12.2021

18:00-

19:30 

VHS 

bis 19:00

 VHS 

bis 19:00 ab 16:30 

SV Jugend

bis 20:00

VHS

Modellflugg

ruppe 

Quax 

Leiblfing / 

Salching 

bis 17:00

19:45-

20:30 

in Absprache 

mit VHS von 

19:00 - 20:00

ab 20:00 

FFW 

Oberpiebing

Einmalige Belegungen

20:30-

22:00 

ab 19:00 
SV 

Salching

18:00 -
19:30 SV 
Jugend



Donnerstag, 03.02.2022

ab 18:00 Uhr
Basarteam Salching - Anlieferung Biergarnituren  

Freitag, 04.02.2022

ab 13:30 Uhr
Basarteam Salching - Aufbau

Samstag, 05.02.2022

ganztags
Basarteam Salching - Frühjahr-Sommer-Basar

Dienstag, 30.11.2021 Grundschule - Elternabend

Datum Veranstaltung


